1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

          PROJETO DE LEI Nº.
   DE 2013.

“Dá denominação oficial à MMR – 302  localizada no Bairro do Morro Vermelho , de “ ALEXANDRE POLETTINI”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º – A MMR - 302, localizada no Bairro do Morro Vermelho, passa a denominar-se “ ALEXANDRE POLETTINI”.
Art. 2º – Está lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Fica revogada a Lei 3091  de 27 de Novembro de 1998.
Art. 3º – Revogam-se às disposições em contrário.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 28 de Maio de 2013.
COMISSÃO DE VIAS E DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

PRESIDENTE
       VEREADORA DAYANE AMARO COSTA
VEREADOR CINOÊ DUZO
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
VEREADOR LEONARDO ZANIBONI
VEREADORA LUZIA CRISTINA C. NOGUEIRA
VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO
Justificativa

A alteração será feita para adequar a Lei já que consta um erro no Artigo 1º pois a MMR - 060 que diz o artigo não existe, sendo ela uma MM.

Justificando também o fato de adequar aos padrões, pois, não consta no projeto de lei em anexo o Bairro onde se Localiza a MMR citada.

Vale salientar que os documentos exigidos não se fazem necessário já que não se Trata de alteração do nome e sim correção de seus dispositivos.

Segue em anexo a Lei supracitada para maiores esclarecimentos.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]